广 东 省 认 证 认 可 协 会

关于举办检验检测机构仪器设备管理公益讲座的通知

各实验室及检验检测机构：

根据《检验检测机构监督管理办法》（总局 39 号令）最新要求，检验

检测机构使用未经检定或者校准的仪器设备出具的检验检测报告属于不实

检验检测报告。为了帮助检测检测机构进一步做好仪器设备管理工作，对检

定、校准证书的数据实施正确的验证，以满足仪器设备的量值溯源要求，我

协会定于 10月 16 日举办检验检测机构仪器设备管理线上免费公益讲座。现

将有关事项通知如下:

一、培训内容

1、测量的概述；

2、仪器设备的管理（包括选型、采购及验收）；

3、检定、校准结果（数据）确认；

4、仪器设备的期间核查；

二、培训对象

各实验室/检验检测机构质量负责人、技术负责人、设备管理员或执行

测量设备验证的人员。

三、培训时间及形式

1、培训时间：10月 16 日上午 9:00-12：00。

2、培训将采用平台在线直播形式自愿报名参加，学员可通过 PC端或移

动端（PAD 及手机）下载登录“腾讯会议”软件。

登录房间 ID及密码将于开课前以短信发送至报名人员手机。

四、报名方式

请各机构于 10月 14 日前通过报名端口在线填写报名回执。

五、其他事项：

1、参培学员报名成功后需查收邮件加入微信群以获取更多培训信息。

培训平台名额有限，额满即止。

2、如有疑问可联系协会工作人员咨询。

联系人：吴江霖，020-84159556；郭凌，020-84159551。

广东省认证认可协会

2021 年 9月 27 日

Administrator
公章